2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  27.11.2013                                                                                                                        №1843
город Крымск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Крымского городского поселения Крымского района от 11 июля
2012 года № 630 «Об определении границ зоны затопления на территории Крымского городского поселения Крымского района в результате наводнения 7 июля 2012 года»
В связи с принятием Крымским районным судом решения о включении жилого домовладения, расположенного в городе Крымске по улице Тенистой, 21 – б  в  границы зоны затопления на территории Крымского городского поселения Крымского района в результате наводнения 6-7 июля 2012 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение «Список пострадавших домовладений в результате наводнения 6-7 июля 2012 года на территории Крымского городского поселения Крымского района» к постановлению  администрации Крымского городского поселения Крымского района    от         11 июля 2012 года    № 630 «Об определении границ зоны затопления на территории Крымского городского поселения Крымского района в результате наводнения 7 июля     2012 года» и читать строку № 204 в следующей редакции:
	204
	улица Тенистая (17,19,21–б, 22,24,26,29)

           2.  Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
           3.  Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                               А.Г. Семко